
 بازدید فرماندار خرمشهر 
از پست های نوروزی هلال احمر

در آخرین روز از اجرای طرح ایمنی و سللامت 
مسافران نوروزی  سللال ۹۴، فرماندار خرمشهر از 
پایگاه های جمعیت هال احمر در این شهرستان 
بازدید کللرد. ولی اله حیاتی از پسللت های طرح 
ملی ایمنی و سامت جمعیت هال احمر بازدید 
و از نزدیللک در جریان برنامه هللا و فعالیت های 
آنللان قرار گرفت. او با اشللاره بلله اهمیت مناطق 
عملیاتی جنوب گفللت: »بنا به تعبیللر رهبری، 
شلمچه قطعه ای از بهشت است و به عنوان یکی 
از پرترددترین شهرهای مورد نظر هموطنان در  
سللال نو به شللمار می رود و باید در ارایه خدمات 
مطلوب تاش بي وقفه کرد.« فرماندار خرمشهر 
حضور خودجوش مردم در زیارتگاه و یادمان های 
عملیاتی دفاع مقدس را بی نظیر دانست و یادآور 
شد: »امسال نسبت به سال های گذشته حضور 
مردم به صورت خودجللوش در یادمان های دفاع 
مقدس چشمگیر بوده و هزاران نفر با خودروهای 
شخصی در اماکن مقدس و یادمان های عملیاتی 

حضور می یابند.«

پایش تصویری محور های مواصلاتی 
آذربایجان غربی

مدیرعامللل جمعیللت هال احمللر اسللتان 
آذربایجان غربی گفت: » در طول اجرای طرح های 
نوروزی، استقرار پایگاه های موقت امداد و نجات 
بین جاده ای در نقاط حادثه خیز و گشت های سیار 
وی ژه در سطح جاده های استان، از طرح های ویژه 
به منظور پوشش کامل حوادث در کمترین زمان 
ممکن بود.« دکتر عباس سیدزکریائی در حاشیه 
بازدید خود از پست ها و پایگاه های این جمعیت 
در آخرین روز های اجرای طرح ملی امداد و نجات، 
ایمنی و سامت مسافران نوروزی گفت: »با همت 
و تاش جوانان، امدادگللران و نجاتگران در طول 
ایام تعطیل نوروز طرح ها و برنامه های ویژه ای را به 
منظور ایجاد آسایش و آرامش خیال در مسافران 

به اجرا گذاشتیم.«
  او با اشللاره به ایللن طرح های ویژه، افللزود: »از

 ۲۵ اسفندماه  سال گذشته و آغاز طرح ملی امداد 
و نجات مسللافران نوروزی ۲ اکیپ سیار وی ژه در 
سطح جاده های استان به منظور تکمیل پوشش 
امدادی محورهای مواصاتللی آذربایجان غربی 
در حرکللت هسللتند.« سللیدزکریائی از رصللد 
تصویری تردد خودرویللی محورهای مواصاتی 
استان های آذربایجان غربی خبر داد و گفت: »مرکز 
مانیتورینگ کنترل هماهنگی عملیات جمعیت 
هال احمر با پایش تصویری نزدیک به ۳۰ نقطه 
حادثه خیللز محور های مواصاتی اسللتان آماده 
پوشش امدادی و پاسخ به هر حادثه ای در لحظات 

اولیه وقوع است.«

 دلجویی از ۲۲۶خانواده 
در طرح نیابت

در راستای اجرای طرح نیابت توسط داوطلبان 
جمعیللت هال احمر اسللتان سللمنان از ۲۲۶ 
خانواده بازدید و دلجویی به عمل آمد. دکتر حسن 
شکراللهی با اشاره به اجرای طرح نیابت گفت: »در 
این طرح، داوطلبان و کارکنان هال احمر استان 
با حضللور در منازل خانواده های سللالخوردگان، 
سرای سالمندان، خانواده های شهید و سالمندان 
بي فرزنللد با آنان دیللدار و با اهدای هدایللا از آنان 
دلجویی می کننللد.« او افزود: »در این راسللتا در 
اسفند ۹۳ و نوروز ۹۴ داوطلبان هال احمر استان 
با ۲۲۶ خانواده )۱۷۶ سالمند/ ۲۷ خانواده شهید/ 
۲۵ خانواده بي فرزند( دیدار کرده و از آنان دلجویی 

به عمل آوردند.«
 مدیرعامل جمعیت هال احمر استان سمنان 
تصریح کرد: »در این طرح ۹۸ داوطلب و ۲۹تن از 
پرسنل جمعیت هال احمر همکاری کردند که 
ارزش ریالی تقریبی اجرای ایللن طرح در حدود 
۶۹ میلیون ریال بوده اسللت.« بهره گیرندگان از 
طرح نیابت عاوه بر خانواده های ایرانی، تعدادی 
از سللالمندان غیرایرانی و شللهیدان مدافع حرم 

غیرایرانی )افغان( نیز بوده اند.

 ثبت نشان زرین خادمی
 به نام جوانان قم

معاون امور جوانان استان قم از اقدام خودجوش 
و ابتکاری جوانان قم در طرح ملی ایمنی و سامت 
راهنمایی مسللافران نوروزی خبر داد. مصباحی 
با اشللاره به ارایه خدمات مختلف به عموم مردم 
و مسللافران و زائران در اجللرای طرح ملی ایمنی 
و سللامت راهنمایی مسللافران نوروزی از اقدام 
ابتکاری جوانان حاضر در طرح ملی قم خبر داد. 
او با بیان این که در ۲۴ اکیپ ثابت و سیار طرح ملی 
نوروزی قم هر روز تعدادی از اعضا به صورت کاما 
داوطلبانه حاضر می شوند، افزود: »در اقدامی کاما 
خودجللوش اعضای حاضر در طللرح ملی ایمنی 
و سامت راهنمایی مسللافران نوروزی قم، اعام 
کردند که حق الزحمه یک روز حضور خود در طرح 
را به عنللوان هدیه عرض ارادت بلله بانوی کرامت 
حضرت فاطمه معصومه سام الله علیه و خادمی 
زائران آن حضرت دریافت نخواهند کرد.«  معاون 
امور جوانان استان قم خاطرنشللان کرد: »در این 
طرح ابتکاری، اعضای حاضر در طرح ملی ایمنی 
و سامت راهنمایی مسللافران نوروزی قم ضمن 
ابراز ارادت به اهل بیت سام الله علیها برگ زرین 
دیگری در دفتر خدمللت داوطلبانه پانزدهمین 

دوره طرح ملی ایمنی و سامت ۹۴ ورق زدند.«
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صلیب سرخ خواستار آتش بس 
۲۴ ساعته در یمن شد

کمیته بین المللی صلیب سرخ در پی وخامت اوضاع 
انسانی در یمن به واسطه حمات عربستان سعودی و 
متحدانش به این کشور، خواستار برقراری آتش بس 
۲۴ سللاعته در یمن شللد. به گللزارش خبرگزاری 
 رویترز، این درخواسللت با هدف امکان پذیر شللدن

 ارایه کمک های پزشللکی به مجروحللان حمات 
عربستان سللعودی در یمن مطرح شللده اسللت. از 
هفته گذشته عربستان سللعودی به بهانه حمایت از 
رئیس جمهوری فراری یمن، حمات هوایی خود به 
یمن را آغاز کرد که براسللاس اخبار موجود تاکنون 
بیش از ۸۵۰ نفر در این حمات کشللته شللده اند. 
صلیب سللرخ در روزهای گذشته نیز اعام کرده بود 
که عربستان سعودی از ارسال کمک های پزشکی به 

یمن جلوگیری می کند. 

هوشنگ محمدی به عنوان مدیرکل 
حراست هلال احمر منصوب شد

رئیس جمعیللت هال احمر در حکمی، هوشللنگ 
محمللدی را به عنوان مدیرکل حراسللت این جمعیت 
منصوب کرد. دکتر سیدامیرمحسللن ضیائی در حکم 
انتصاب مدیرکل جدید حراست جمعیت هال احمر 
آورده اسللت: »نظر به تعهللد، تدین و تجللارب ارزنده 
جنابعالی و همچنین موافقت سللازمان حراسللت کل 
کشور به عنوان مدیرکل حراست جمعیت هال احمر 
جمهوری اسللامی ایران منصوب می شوید. با عنایت 
به اهمیت و ضرورت ایجاد محیط امن و صیانت کامل 
از حقوق کارکنللان و مراجعللان، از جنابعالللی انتظار 
دارم ضمن برقللراری تعامل مثبت با بدنلله اجرایی و با 
بهره مندی از رهنمودهای کارشناسان و صاحبنظران، 
تمام توان و همت خویش را در راسللتای برنامه ریزی و 
تأمین موجبات لازم در زمینه امور حفاظتی، پیشگیری 
بهنگام از بروز تخلفات، سللازماندهی، نظارت و هدایت 
کلیه فعالیت ها و اقدامات حراستی، ناامن سازی محیط 
برای افراد فرصت طلب و قانون شکن و برقراری امنیت 
خاطر مدیران و کارکنان خدوم و زحمتکش جمعیت 
به کار گیرید. بالندگی و توفیق روزافزون شما را از درگاه 

خداوند یگانه و مهربان مسألت دارم.«

خبر

 با پایان اجرای پانزدهمین »طرح ملی ایمنی
 و سلامت مسافرین نوروزی«

رئیس سازمان جوانان از تلاش جوانان 
و همکاران سازمان قدردانی کرد

دکتللر وحیللد قبادی دانللا در پیامللی از تللاش 
خسللتگی ناپذیر جوانان و تمامی همکاران سازمان 
جوانان در اجرای موفق پانزدهمین »طرح ملی ایمنی 
و سامت مسللافرین نوروزی« قدردانی کرد. در این 
پیام آمده است: با سپاس از پروردگار متعال که توفیق 
خدمت رسللانی به خلق خدا را بر ما ارزانی داشت، بر 
خود لازم می دانم در پایان اجرای پانزدهمین »طرح 
ملی ایمنی و سامت مسافرین نوروزی« از خدمات 
بی دریغ و ارزشللمند همه مجریان طللرح ازجمله 
جوانان داوطلبی که در تعطیات نللوروز و حتی در 
شللرایط نامسللاعد جوی، خالصانه خدمت به خلق 
خدا را برگزیدند و با حضور پرانگیزه در پسللت های 
ایمنی و سامت نوروزی کوشیدند تا این طرح هرچه 
پربارتر اجرا شللود، تشللکر و قدردانی کنم. بی شک 
حضور خستگی ناپذیر جوانان هال احمر و ایثار آنها 
در اجرای »طرح ملی ایمنی و سللامت مسللافرین 
نوروزی« و »کمپین ملی پیشللگیری از تصادفات« 
در ایام نوروز تأثیر بسللزایی در کاهش تصادفات در 
سفرهای نوروزی امسللال به دنبال داشته است که 
جای قدردانی مضاعف دارد. همچنین از تاش های 
همه همکاران ستادی، مدیران عامل، معاونین امور 
جوانان، کارشناسللان امور جوانان و کارکنان خدوم 
جمعیت هال احمر در سراسللر کشللور که در این 
ایام نهایت سعی و تاش خود را در هموار کردن امر 
خدمت رسانی به همنوع و به ثمر نشستن این اقدام 

بشردوستانه به کار گرفتند، تشکر می کنم.
از رئیس جمهللوری محترم، جنللاب آقای دکتر 
حسللن روحانی که با وجود غم از دسللت دادن مادر 
گرامیشان، به طور سرزده در پایگاه »طرح ملی ایمنی 
و سامت مسافرین نوروزی« در شهرستان پاکدشت 
حاضللر شللدند و از نزدیک خدمت رسللانی جوانان 
داوطلب هال احمر را به مردم مشاهده کردند و به ما 
برای ادامه این راه قوت قلب بخشیدند، تشکر می کنم.

جنللاب  بازدیدهللای  و  حضللور  بدون شللک 
آقللای دکتللر ضیائی، رئیللس محتللرم جمعیت و 
حجت الاسام والمسلمین معزی از پایگاه های ایمنی 
و سامت مسللافرین نوروزی و رهنمودهای ایشان 
دلگرمی دیگر ما در ارایه خدمات به مسافرین و مردم 
عزیز بود که جا دارد از حمایت های بی دریغ ایشللان 
در انجام هر چه بهتر این طرح تشللکر کنم. در پایان 
مجددا  سال نو را به همه همیاران این طرح و اعضای 
سازمان جوانان هال احمر تبریک گفته و برای همه 
عزیزان سالی سرشار از سللامتی و تندرستی را در 

سایه عنایات خداوند متعال مسألت می کنم.

نخستین جلسه شورای مدیران ستادی جمعیت 
هال احمر در  سال جدید با حضور رئیس جمعیت 
و مدیران ستادی و تقدیر از زحمات دکتر موسوی 
و معارفلله علی اصغر احمللدی، دبیرکل جمعیت 
هال احمر برگزار شللد. دکتر سللیدامیر محسن 
ضیایی، در این جلسلله با قدردانللی از تاش ها و 
زحمات همه همکاران ستادی، سازمانی و استانی 
جمعیت در ایام نوروز، گفللت: »برنامه ریزی های 
منسجم و دقیقی که از قبل برای اجرای طرح های 
نوروزی جمعیت هال احمر انجام شده بود، موجب 
شد تا شاهد حضور به هنگام و منسجم و عملکرد 
دقیق در ایام نوروز باشیم و اکنون فرصت مناسبی 
اسللت تا در زمینه تقویت نقاط قللوت و رفع نقاط 

ضعف اقدام کنیم.«
اظهار رضایت مردم

رئیس جمعیت هال احمر با اشللاره به حضور 
تک تک امدادگران، داوطلبان، جوانان و مسئولان 
سللتادی و اسللتانی در صحنه خدمت رسللانی به 
مسافران نوروزی، افزود: »البته همه این دستاوردها، 
حاصل زحماتی اسللت که سللابق بر ایللن دکتر 
فرهادی و دکتر موسوی در جمعیت برنامه ریزی 
کرده بودند و ما نیز به عنوان جمع بندی و نظم دهی 
حداکثری و همچنین حللوزه نظارت، حاصل این 
تاش ها و اقدامللات را در اظهار رضایللت مردم از 
خدمات هال احمر شاهد بودیم و جمع بندی های 
انجام  شده، موید خدمت رسللانی بسیار خوب در 
نوروز است.« او تأکید کرد:  »انگیزه های امدادگران و 
جوانان در خدمت بسیار زیاد و مثبت بود و تاش ها 
و خدمات زحمت کشان هال احمر فقط به صورت 
نمادهای ظاهری نبود، بلکه شاهد شور و شعف و 
بسللیج عینی همه نیروها برای خدمت رسانی به 
مردم بودیم.« دکتر ضیایی با اشاره به این که  سال 
۹۴ با یاد حضللرت فاطمه زهرا)س( آغاز شللده و 
امیدواریم نفس قدسیه زکیه آن بزرگوار در کشور 
جاری شللود، گفت: »در طلیعه  سال جدید هم با 
دستاورد بسللیار خوبی در زمینه مسأله هسته ای 
کشللور روبه رو شللدیم که همه این دسللتاوردها 
محصول مقاومللت و خون شللهیدان اسللت و با 
نام گذاری هوشمندانه امسال از سوی مقام معظم 
رهبری شللاهد باران رحمت همدلللی و همزبانی 
در سراسر کشور هسللتیم.« او با اشاره به خدمات 
ارزنده و خالصانه دکتر موسوی در مدت مسئولیت 
دبیرکلی در جمعیت و مدیریت توانمند، همراه با 
دانش، اطاعات و عملیاتللی و به خصوص این که 
ایشان از جراحان برجسته کشور هستند، عنوان 
کرد: »در این زمینه به ایشللان پیشنهاد همکاری 
دادیم و دکتر موسللوی هم اعللام کردند که هر 
کجا نیاز باشد، در خدمت جمعیت هستند؛ به  هر 
حال ایشان با اخاصی که دارند، خدمت داوطلبانه 
را به همه امور ترجیح می دهند.« رئیس جمعیت 
هال احمر، نقش دبیرکل در جمعیت را بسللیار 
کلیدی دانسللت و گفت: »در حقیقللت دبیرکل، 
مدیللر اجرایی جمعیت بوده و این مسللئولیت در 
همه جمعیت های ملی از مسللئولیت های اصلی 
محسللوب می شللود و با توجه به این که جمعیت 
هال احمر اساسا نهادی عملیاتی و امدادی است، 
نقش دبیرکل در آن از اهمیت بسیاری برخوردار 
است.« او با تقدیر از زحمات دکتر موسوی به عنوان 
دبیرکل جمعیت هال احمر اظهار امیدواری کرد: 
»خدمات دکتر موسللوی مللورد رضایت خداوند 
متعال قرار گرفته و ایشان در همه مراحل خدمت 

به کشور همواره موفق باشند.« 
دکتر ضیایی با اشللاره به این که بللرای انتخاب 
دبیرکل جمعیت هال احمر به دنبال مدیری بسیار 
توانمند بودیم، به کاندیداهای مختلف در این زمینه 
اشاره و عنوان کرد: »بر این اساس با توجه به سوابق 
اجرایی بسیار زیاد و ارزنده آقای احمدی به عنوان 
نماینده مجلس، استاندار، شللهردار، معاون وزیر 
کشور و معاون نهاد ریاست جمهوری و شناختی 
که از گذشته با ایشان داشللتیم، می دانستیم که 
ایشان شللناخت خوبی نسللبت به مسائل کشور 
دارند و با توجه به این که از مسللئولیت های اصلی 
جمعیللت هال احمللر خدمت رسللانی در زمان 
بحران اسللت، لذا باید دبیرکل آن هم با مسللائل 
همه استان ها و اقلیم های مختلف آنها آشنا باشد 
و لذا توانایی شللخصی و سللوابق آقللای احمدی 
گویای این مهم بللود.« او گفت: »خدمت در هال 
احمر، تمام وقت است و لذا از آقای احمدی تشکر 
می کنم که با وجود مسئولیت بسیار مهم خود در 
نهاد ریاست جمهوری پذیرفتند تا تمامی وقت شان 
را صرف این نهاد مردمی کرده و در این بازه زمانی به 

پیشبرد اهداف جمعیت کمک کنند.«
نیاز به یک الگوی خاص رفتاری

دکتللر موسللوی، دبیللرکل سللابق جمعیت 
هال احمر هللم در این جلسلله ضمللن تبریک  
سللال نو و تقدیر از فعالیت های خدمت رسانان در 
نوروز، گفت: »خدمات هال احمر در نوروز زبانزد 
همه مردم شده اسللت و لذا از دکتر ضیایی و همه 
همکاران، امدادگران، داوطلبان و جوانان تشللکر 
می کنم.« او با قدردانللی از زحمات دکتر فرهادی 
در یک سال و نیم گذشته، اظهار کرد: »خدمت در 
هال احمر برای من دستاوردهای بسیاری داشت 
و نمونه کوچک آن آشنایی دخترم و همسرش که 
هر دو متخصص دندانپزشکی هستند، با جمعیت 
هال احمر بود که درنهایت منجر به این شد تا آنها 
در زمینلله درمان رایگان کودکان بی سرپرسللت، 
همکار بهزیستی شده و اقدام به درمان نیازمندان 
کنند.« دکتر موسللوی اظهار کللرد: »من به همه 
کسللانی که در کنار آنها خدمت کرده ام و در رأس 
آنها دکتر فرهللادی، می بالم. قصد مللا این بود تا 
الگوی اخاقی رفتاری دکتر فرهادی را در جمعیت 
ساری و جاری کنیم؛ چرا که معتقدیم جمعیت به 
یک الگوی خاص رفتاری نیاز دارد و می خواستیم 
ایشان الگوی همه امدادگران و داوطلبان باشند.« 
او با اشللاره بلله این که مشللکات را بایللد از پایه 
برطرف کرد، خاطرنشللان کرد:  »نباید با تفکرات 
سللخت افزاری به دنبال رفع مشللکات باشیم و 
هدف اصلی هم در جمعیت، تبدیل آن به الگو بود؛ 
چراکه معتقدیم جمعیت، یک سللازمان امدادی 
صرف نبوده و می تواند و بایستی تبدیل به الگوی 
رفتاری نیز شود.« دکتر موسوی تصریح کرد: »باید 
به دنبال ترمیم روابط سازمانی و ترویج الگوی رفتار 
سازمانی بود و امیدوارم دکتر ضیایی و گروه ایشان 
به جد برنامه تحول در جمعیت را دنبال کنند. اگر 
جمعیت به وظایف اصلی و لایه های اندیشلله ای 
خود بازگردد، می تواند انسللان هایی را بسللازد که 
آینده ایران اسامی و دستاوردهای مقدس انقاب 
 اسامی را تضمین کنند.« او اظهار امیدواری کرد، 
دکتر ضیایی با تجربه ارزشللمند خود و استفاده از 
ظرفیت ها بتواند جمعیللت را در آینده در جهتی 
کاما مسللتقل و خوداتکا حرکللت داده و بیش از 
پیش هال احمر را به جایگاه مردمی و استفاده از 
مردم برای روبه رویی با حللوادث با اتکا به آموزش 
آنها بازگرداند. دکتر موسللوی با اشللاره به این که 
هال احمر می تواند با اتکا به نیروهای توانمند خود، 
آینده نگاری کند، خاطرنشان کرد: »در این زمینه 
اقداماتی صورت گرفته که نیللاز به پیگیری دارد؛ 
چراکه در حوزه آینده نگاری، کارهای بسیاری در 
جمعیت هال احمر شده که می تواند در موضوعات 
مختلف، کمک رسان به کشور باشللد.« او با بیان 
این که به عنوان یک پزشللک همللواره در خدمت 
هال احمر خواهللد بود، گفت: »آقللای احمدی، 
بسیار متخصص، خوش ذوق و خوش فکر هستند و 

مکمل خوبی برای دکتر ضیایی خواهند بود.«
اهمیت ساختار در سازمان

علی اصغر احمدی، دبیرکل جمعیت هال احمر هم 
با تشکر از اعتمادی که به وی برای تصدی دبیرکلی 
جمعیت شده، اظهار امیدواری کرد بر پایه این اعتماد 
با جلللب همللکاری یکایک تاشللگران هال احمر 
بتواند در راهی سرشللار از موفقیت و تحقق اهداف و 
آرمان هللای هال احمللر گام بللردارد. او تأکید کرد: 
»در کنار توجه و اهمیت به ساختار در سازمان، روح 
سازمانی نقش مهم تری در این زمینه ایفا می کند و 
لذا باید بیش از همه به این مهللم توجه کرد؛ چراکه 
اگر روح مقبولیت و تعاون در سللازمانی نباشد، راه به 
جایی نخواهیم بللرد.« دبیرکل جمعیت هال احمر 
با اظهار امیدواری نسللبت به این که با ظرفیت های 
موجللود در جمعیت بتوان در مسللیری صحیح گام 
برداشته و از تجربیات مدیران بهره برد، عنوان کرد: »از 
سویی دیگر حضور حجت الاسام والمسلمین معزی 
به عنوان نماینده ولی فقیه در جمعیت، نشان از عنایات 
و پشتیبانی های خاص رهبری از جمعیت هال احمر 
دارد و این فرصت بسیار مغتنم و تاریخی است.« او در 
پایان عنوان کرد:  »شاکرم که خداوند نعمتی ارزانی 
فرمود تا به معنای واقعی در جمللع نیروهای خدوم 
کشللور قرار گیرم و در سللالی که مزین به نام فاطمه 
زهرا )س( اسللت و با نام گذاری از سوی مقام معظم 
رهبری، هرچه بیشتر باران رحمت الهی شامل کشور 
عزیزمان شود.« گفتنی است مراسم معارفه رسمی 
دبیرکل جدید هال احمر امروز در ساختمان معاونت 
بهداشللت، درمان و توانبخشی جمعیت هال احمر 

برگزار می شود.

گروه هلال| نشست  خبری روسای سازمان های 
جوانان، داوطلبان و امدادونجات جمعیت هال احمر 
صبح روز گذشللته در سللاختمان صلللح جمعیت 
هال احمر با حضور خبرنگاران و اهالی رسانه برگزار 
شد. در این نشست مدیران این سه سازمان به تشریح 
فعالیت های صورت گرفته خللود در طول ایام نوروز 
پرداختند. سازمان امدادونجات جمعیت هال احمر 
طرح ملی امدادونجات را از ۲۵ اسفندماه  سال گذشته 
تا ۱۵ فروردین  سللال جاری با هدف امدادرسللانی و 
ارایه خدمات به مسافران نوروزی اجرا کرد. سازمان 
جوانان جمعیت هال احمر نیز با تشللکیل کمپین 
یک میلیونی جوانان به ارایه خدمات ایمنی در بخش 
سللفر و ارایه آموزش های لازم و آگاه سازی مسافران 
پرداخت. سازمان داوطلبان نیز فعالیت خود را از نیمه 
دوم اسفند با طرح فرشللتگان رحمت و طرح نیابت 
آغاز کللرد و در طول ایام نوروز نیللز داوطلب یار های 
هال احمللر در زمینه پزشللکی و امدادی بلله ارایه 

خدمات پرداختند.
رشد 2.3 درصدی نسبت به  سال گذشته

دکتللر ناصللر چرخسللاز، سرپرسللت سللازمان 
امدادونجات جمعیت هال احمر اولین سخنران این 
نشست بود چرخساز به ارایه آمارها و تشریح فعالیت 
امدادگران این مجموعه پرداخت و گفت: »سازمان 
امدادونجات نسبت به  سال گذشته رشد ۲.۳ درصدی 
در میزان عملیات و خدمات ارایه شده داشته است.« 
چرخسللاز میزان کل عملیات و خدمات سللازمان 
امدادونجات را در طول این طرح ۵ هزار و ۷۰۰ مورد 
عنوان کرد که از این میزان ۵۵ درصد عملیات شامل 
عملیات جاده ای، کوهستان، ساحلی، برف و کولاک 
و سللیل و آبگرفتگی و ۴۵ درصد شللامل مراجعات 
حضوری و ارایه خدمات بلله کاروان های راهیان نور 
بوده است. سرپرست سازمان امدادونجات در بخش 
دیگری از صحبت های خود به رشد ۱۳ درصدی در 
استقرار پایگاه نسبت به  سال گذشللته اشاره کرد و 
ادامه داد: »امسال مجموعا ۱۳۵۰ پایگاه ثابت، سیار و 
موقت در سراسر کشور برپا شد و پوشش امدادونجات 
مسللافران نوروزی را انجللام دادیللم.« او در ادامه به 
توسعه در تجهیزات امدادی در جمعیت هال احمر 
نیز اشاره کرد و گفت: »از ۱۷ فروند بالگرد جمعیت 
هال احمر در طرح امداد نوروزی بهره برده شد و این 
۱۷ فروند بالگرد در مجموع بالغ بر ۵۱۰ سورتی پرواز 
انجام دادند که در مقایسه با سال های گذشته میزان 
حمل مصدومانشان افزایش یافت، به طوری که حدود 
۶۴ مصدوم توسللط بالگردهای هال احمر به مراکز 

درمانی منتقل شدند.«
اصفهان رتبه اول در عملیات امدادی 

سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هال احمر 
درخصوص جزییات عملیات و خدمات صورت گرفته 
به تفکیک استان نیز گفت: »بیشترین عملیات مربوط 
به اسللتان های اصفهان )۸.۴ درصد از کل عملیات ها(، 
مازنللدران )۷.۸ درصللد از کل عملیات هللا( و کرمان 
)۶.۸ درصللد از کل عملیات ها( بوده اسللت. همچنین 
بیشترین مراجعات حضوری نیز مربوط به استان های 
همدان )۱۹.۴ درصللد از کل مراجعات(، خوزسللتان 
)۱۶.۴ درصد از کل مراجعات( و کردستان )۱۰.۶ درصد 
از کل مراجعات( بود.« ناصر چرخساز در بخش پایانی 
سخنان خود به ارایه اطاعات آماری پرداخت و گفت: 
» ۱۱۶ تن از افراد در طول اجرای طرح امدادرسللانی از 
اسللکان و تغذیه اضطراری بهره مند شللدند و ۳۷ هزار 
نفر نیز نجات یافته و از خدمات حضوری و برنامه های 
مناسللبتی برخوردار شللده اند.« به گفته چرخسللاز 
از مجمللوع ۱۱۶ هزار تن از افراد امدادرسللانی شللده، 
۷۸ هزار تن اسللکان یافتند و ۳۸ هزار تن نیز از تغذیه و 
خدمات اضطراری برخوردار شدند. سرپرست سازمان 
امدادونجات از کاهش ۶۶٫۷ درصدی فوتی های حین 
انتقال به مراکز درمانی نیز خبر داد و گفت: »این مسأله 
نشللان از تأثیللر آموزش ها و عملکرد خللوب تیم های 

عملیاتی جمعیت هال احمر دارد.«
حضور یک میلیون جوان در کمپین 

پیشگیری از تصادفات
رئیس سللازمان جوانللان هال احمر نیللز در این 
نشسللت خبری بلله ارایلله گزارشللی درخصوص 
فعالیت های طرح ایمنی و سامت مسافران نوروزی 
پرداخت. دکتر وحید قبادی دانا با بیان این که در این 
طرح به ۷ میلیون و ۵۷۰ هزار تن از مسافران خدمات 
لازم ارایه شد، از ادامه اجرای این طرح در طول  سال  
جاری خبللر داد. قبادی دانا درخصوص جزییات این 
طرح گفت: »در کمپین پیشگیری از تصادفات که با 
حضور یک  میلیون جوان هال احمری و همچنین 
هنرمندان و ورزشللکاران و چهره های شللاخص در 
عرصه هللای مختلف صورت پذیرفت تاش شللد با 

تولید نشریه، تیزر و کلیپ ها و انیمیشن های متنوع 
پیام های آموزشی به مردم ارایه شود.« به گفته او در 
نوروز امسال همچنین از فناوری های نوین همانند 
شبکه های ارتباطی مختلف، شبکه های اجتماعی 
و اپلیکیشللن سفر سللالم به منظور اطاع رسانی به 
مسافران محترم استفاده شد. او در ادامه این نشست 
خبللری گفت: »طرح ایمنی و سللامت مسللافران 
نوروزی امسللال از ۲ جنبه اهمیت داشللت. نخست 
خدمت رسانی به مردم و پیشگیری از وقوع تصادفات 
و جنبه دوم حضور داوطلبانه و ایثارگرانه جوانان در 

این طرح بود.«
آمار و ارقام طرح ایمنی و سلامت مسافران 

نوروزی
قبادی دانللا در بخش دیگری از سللخنان خود به 
ارایلله اطاعات آمللاری درخصوص طللرح ایمنی و 
سامت مسافران نوروزی پرداخت و گفت: »در نوروز 
امسللال ۵۴ هزار نفر روز جوان داوطلب در یک هزار و 
۵۷ پایگاه ثابت و سیار به مسافران نوروزی خدمات 
ارایه دادند.« او ادامه داد: »همچنین ۴۲۲ هزار تن در 
خیمه های نماز به اقامه نماز پرداختند و از فضاهای 
معنوی سللازمان جوانان هال احمر بهللره بردند.« 
رئیس سازمان جوانان هال احمر با اشاره به برگزاری 
جشنواره آشتی در طرح ایمنی و سامت مسافران 
نوروزی درخصوص خدمات ارایه شللده در فضاهای 
دوسللتدار کودک گفت: »در طول طرح، ۴۹۴ هزار 
کودک از خدمات سللازمان جوانللان هال احمر در 
فضاهای دوسللتدار کودک بهره بردند و با حضور در 
پسللت های ایمنی و سامت مسللافران نوروزی در 
موضوعات مختلف امدادی، بشردوستی و دوستی و... 

نقاشی کشیدند.«
اجرای طرح فرشتگان رحمت 

فرحناز رافع، رئیس سللازمان داوطلبان جمعیت 
هال احمر نیز در این نشست خبری به ارایه گزارش 
عملکرد سللازمان داوطلبان جمعیللت هال احمر 
در نوروز ۹۴ پرداخللت. او گفت: »امیدوارم بتوانیم با 
همدلی و همزبانی در  سللال  جاری کارهای بزرگی 
انجام دهیم و قدم های بزرگی برداریم.« رافع با اشاره 
به فعالیت های سازمان داوطلبان جمعیت هال احمر 
که از ایام پایانی  سللال ۹۳ آغاز شللده، گفت: »طرح 
فرشللتگان رحمت در سراسر کشللور فعالیت های 
گسللترده ای انجام داد تللا بتوانللد دل خانواده های 
نیازمند را شللاد کند.« رئیس سللازمان داوطلبان با 
بیان این که هنوز آمار کلی توزیع سللبدهای عیدانه 
در قالب طرح فرشللتگان رحمت جمع آوری نشده، 
ادامه داد: »تاکنون ۱۱۷ هزار سبد عیدانه تهیه و میان 
نیازمندان توزیع شده اسللت.« رافع ضمن تشکر از 
همراهی نماینده ولی فقیه در جمعیت هال احمر و 
همچنین همکاری داوطلبان و خیرین در زمینه تهیه 
و توزیع سبدهای عیدانه گفت: »تاکنون ۴۷ درصد از 

برنامه هایمان در این طرح محقق شده است.«
همکاری بیش از ۵ هزار و ۴۰۰ نفر در طرح 

نیابت
رئیس سازمان داوطلبان با بیان این که طرح نیابت 
با دو شعار »داوطلبان همنشین سالمندان« و »هیچ 
سالمندی تنها نیست« اجرایی شللده است، گفت: 
»این طرح با همت و مشللارکت داوطلبان و پرسنل 
هال احمللر از روزهای پایانی  سللال ۹۳ آغاز شللد؛ 
به طوری که »سالمندان تنها« در موارد خانه تکانی، 
گستردن سللفرهای عید و دید و بازدیدها حمایت 
شللدند. در این حین دید و بازدیدهایی نیز از سرای 
سالمندان انجام شللد.« او دراین باره افزود: »در طرح 
نیابت بیش از پنج هزار و ۴۰۰ نفر اعم از داوطلبان و 
پرسنل همکار، ما را همراهی کردند. همچنین بیش 
از ۱۰ هزار سللالمند تحت حمایللت داوطلبان قرار 
گرفتند کلله ۱۲ درصد از آنها را خانواده های شللهدا 
و جانبللازان، ۶۸ درصللد را خانواده های سللالمندان 
بی سرپرسللت و همچنین ۲۰ درصد نیز سالمندان 
بدون فرزند شامل می شوند. با توجه به سالمند شدن 
جمعیت کشور، امیدواریم به زمانی برسیم که هیچ 
سالمندی تنها نباشد.« رئیس سازمان داوطلبان در 
ادامه صحبت هایش به طرح داوطلب یار امدادونجات 
با مشارکت سللازمان امدادونجات هال احمر اشاره 
کرد و گفت: »در این طرح نیز پزشکان و پیراپزشکان 
در سللاعتی از روز در مکان های تعیین شده حضور 
داشللتند. مجموعا بیش از ۵۴۰۰ نفر روز پزشک در 
این طرح با ما همکاری داشللتند. ۱۲۱۰ پزشللک و 
پیراپزشللک در این طرح فعال بودنللد که ۱۷ درصد 
آنان را زنان و ۸۳ درصد را مردان تشکیل می دادند.« 
به گفته رافع در مجمللوع ۱۵ روز نللوروز، ۶۶ هزار و 
۷۸۱ نفر از خدمات پزشکان و پیراپزشکان این طرح 

بهره مند شدند.

گزارش »شهروند« از نشست خبری ارایه گزارش عملکرد هلال احمر در نوروز 9۴

آماده تر از همیشه
  رئیس سازمان جوانان: در طرح ایمنی  و  سلامت به 7 میلیون و ۵7۰ هزار تن از مسافران خدمات ارایه شد

   رئیس سازمان داوطلبان: تاکنون ۱۱7 هزار سبد عیدانه تهیه و میان نیازمندان توزیع شده است
    سرپرست سازمان امداد و نجات:   نسبت به  سال گذشته رشد 2.3 درصدی در میزان عملیات و خدمات داشته ایم

رئیس جمعیت هلال احمر در شورای معاونان تاکید کرد: 

نقش کلیدی  دبیرکل 
 دبیرکل جدید هلال احمر: اگر روح مقبولیت و تعاون در سازمان نباشد، راه به جایی نخواهیم برد

 دبیرکل پیشین هلال احمر: آقای احمدی بسیار متخصص، خوش ذوق و خوش فکر هستند و مکمل خوبی 
برای دکتر ضیایی خواهند بود
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